2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24 февраля 2021 года                                                                                                       № 3
«О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории, расположенной в кадастровых кварталах 47:14:0605007, 47:14:0605008, частично 47:14:0605002 и ограниченной региональной автомобильной дорогой общего пользования «Подъезд к Красносельскому району  от автодороги Санкт-Петербург – Псков»,  местным проездом, земельными участками школы и детского сада,  массивом ИЖС и земельным участком  с кадастровым номером  47:14:0605008:3 в д.Малое Карлино Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Виллозского городского поселения, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Виллозского городского поселения, утвержденным Решением совета депутатов Виллозского городского поселения от 09.11.2018 № 44

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по Проекту межевания территории, расположенной в кадастровых кварталах 47:14:0605007, 47:14:0605008, частично 47:14:0605002 и ограниченной региональной автомобильной дорогой общего пользования «Подъезд к Красносельскому району  от автодороги Санкт-Петербург – Псков»,  местным проездом, земельными участками школы и детского сада,  массивом ИЖС и земельным участком  с кадастровым номером  47:14:0605008:3 в д.Малое Карлино Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – проект).

2. Назначить организатором проведения публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройке на территории Виллозского городского поселения.

3. Организатору публичных слушаний:

· Обеспечить проведение экспозиции проекта и информационных материалов каждую среду и пятницу с 14час. 00мин. до 16час. 00мин. в период с 05.03.2021 по 26.03.2021 по адресу: Администрация Виллозского городского поселения, 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози, д. 5/1, на стенде.

· Обеспечить размещение проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации Виллозского городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу www.villozi-adm.ru, в разделе градостроительная деятельность МО Виллозское городское поселение с 05.03.2021г. по 26.03.2021г.

4. Провести собрание участников публичных слушаний 17.03.2021г. по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Малое Карлино, д.13 (ДК Малое Карлино):

· в 17час. 00мин. – для жителей и правообладателей квартир домов  в д.Малое Карлино д.12, д.14, д.17, д.18, д.20, д.21, д.23, д.24, д.25, д.26.

· в 18час. 00мин. – для жителей и правообладателей квартир домов в д.Малое Карлино д.4А к.1, д.4А к.3, д.4, д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11.
4.1 Участниками публичных слушаний по Проекту, являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен Проект, правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.
4.2 Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения. Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.
5. Предложения и замечания, касающиеся указанного проекта, от участников публичных слушаний, принимаются с 05.03.2021 по 26.03.2021г. в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний, посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

6. Организатору публичных слушаний подготовить заключение по результатам публичных слушаний в срок не позднее 31.03.2021г.

7. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте Виллозского городского поселения по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.

Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение                                                      В.М.Иванов